Precauciones:
Parámetros Eléctricos
Características:
Aplicaciones:
REFLEDSMD-200W
Tensión nominal (V~ ) 100-265V~
Consumo de potencia (W) 200W
Frecuencia Nominal (Hz) 60Hz
Consumo de corriente (mA) 6000
Flujo luminoso (lm) 18000
Temperatura de color (K) 6500K
Color de luz Luz de día
Ángulo de iluminación (º) 120º
IRC ≥ 80
Lada sin costo:
ventas@ipsanet.com / atencionaclientes@ipsanet.com
    +52 1 33 3700 9264 / +52 1 33 1810 4013
t
REFLEDSMD-200W
– Protección: IP65 (protege polvo, lluvia y humedad).
– Reflector Slim SMD con mayor eficacia luminosa.
–Reflector Slim con driver electrónico integrado multivoltaje que protege contra
  variaciones de voltaje extremos (85-265V~máx.)
– Luminario para uso exterior.
– IK 09
– Temperatura de trabajo: -20ºC a 40ºC
– Humedad de trabajo: 10% a 95%
– Vida útil 20000h uso continuo (aproximado)
– Cuerpo 100% aluminio.
– Fácil instalación.
– Cable de alimentación calibre 18 AWG.
– Certificado NOM.
– Seguir diagrama de instalación del manual que viene en el interior de la caja.
– Este producto debe ir conectado a tierra para evitar cualquier percance.
– Recomendamos que este producto sea instalado por un prefesional y/o electricista.
– No se instale cerca de lugares flamables.
– Este producto no se debe sumergir en agua.
– Hogar.
– Comercios.
– Bodegas.
– Estacionamientos.
– Terrazas.
– Pasillos.
** Ver políticas de garantía IPSA
meses de
garantía
24
Medidas:
423mm
32
2m
m
32
2m
m
67mm